

**Prelucrarea peretilor si
tavanelor cu vopsea antimucegai**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-3-3

Valoarea de deviz 100 834,96 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	163,80	65,00	10 647,00
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	128,70	65,00	8 365,50
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	32,76	65,00	2 129,40
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,10	65,00	2 281,50
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	53,82	65,00	3 498,30
		Total manopera				26 921,70

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,70	10,00	117,00
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,468	5 500,00	2 574,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,819	5 500,00	4 504,50
4.	24301161038000	Vopsea SurfaPaint ThemoDry	kg	71,10	310,00	22 041,00
5.	24302261010100	Grund Surfamix P nanotehnologic cu protectie antimucegai	kg	58,50	250,00	14 625,00
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,04	4,00	56,16
7.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	117,00	5,00	585,00
8.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	23,40	32,00	748,80
9.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	35,10	28,00	982,80
10.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	70,20	1,00	70,20
11.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	70,20	1,00	70,20
12.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	70,20	25,00	1 755,00
13.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	11,70	26,00	304,20
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,468	28,00	13,10
15.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,70	5,00	58,50
		Total materiale de construcții				48 505,46
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	75 427,16
CNAS	24,00 %	6 461,21
Cheltuieli de transport	1,00 %	485,05
Cheltuieli de regie	1,00 %	823,73

Beneficiu de deviz	1,00 %	831,97
Total	100,00 +	84 029,13
TVA	20,00 %	16 805,83

Total deviz: **100 834,96**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)